19 CRITERIUM PRIMA NEVE 2015

1" PROVA
SLALOM GIGANTE SO
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: Y_MFAQ52 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
19 CRITERIUM PRIMA NEVE PD-RO - 2015 GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI PD19 NOME SOCIETA" S.C. AD.M.
LOCALITA" FOLGARIA DATA 25/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOMMASI M. 02RAD NOME PISTA SALIZZONA
ARBITRO PARTENZA 1490 m
DIRETTORE DI GARA BAGGIO M. 5AR35 ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 150 m
GIUDICE PARTENZA ZANGONI M. 91VAE
GIUDICE ARRIVO BUSATTO G. DA9XK N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/081/TN/A
TRACCIATORE BALIN UMBERTO
APRIPISTA - A - SIMIO NICOLA - B - FAVARO PAOLO
NUMERO DI PORTE 21 21
ORA DI PARTENZA 13.15
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5TC A -6T
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 4 TO036C GANGALE PETRANZAN Lorenzo 2007 VE PD14  PADOVA 54.49 306
2 2 ROJPX MOSCATO Gildo 2007 VE PD14  PADOVA 54.55 255
S 1 ROFZ8 BOGHETICH Nicolo' Maria 2007 VE PD14  PADOVA 57.31 204
4 5 ROHJC BELLUCCO Francesco 2007 VE PD02  CITTA MURATA 1'01.33 153
5) 6 ROT7P FAVARO Andrea Maria 2007 VE PD14  PADOVA 1'11.40 102
6 3 ROLO4 TELLATIN Alessandro 2008 VE PD19 S.C. AD.M. 2'41.42 51
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U10 BABY - FEMMINILE
1 8 ROK3T BRUGNOLARO Anna 2006 VE PD19 S.C. AD.M. 48.63 304
2 9 POJPJ RIZZATO Sara 2005 VE PD0O3  PATAVIUM SCI 49.92 228
S 12 ROK36 CASTEGNARO Carlotta Caterina 2006 VE PD14  PADOVA 53.29 152
4 10 ROK4A TOMMASI Emmamarialuisa 2005 VE PD0O3  PATAVIUM SCI 57.21 76
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 1
11 NOJPJ MENEGHETTI Emma 2006 VE PD11 TERME EUGANEE
NON ARRIVATI 0
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
7 RORA2
1 17 NO4LZ
2 13 NO2Y5
3 20 N0J62
4 15 NOHL4
5 18 NOHLE
6 22 POVOH
7 16 ROAVZ
8 19 TO3KT
9 14 TO4YM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
21 NOHLS8
SQUALIFICATI
1 25 TO4YK
2 24 TO2VP
3 23 ROCPH
4 27 TO9KW
5 26 NOES81
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 31 NOKRW
2 28 POVOF
3 32 HAHX9
4
5 33 NOE7Y
6 34 MOKEY
7 29 PO2KK
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

GUZZONATO Vittoria

PATRESE Lorenzo
SURACE Davide
NICHETTI Gianluca
FABBIAN Filippo
PAVANETTO Pietro
BIZZOTTO Mattia
DE NARD Giacomo
CASALINI Andrea
FONTANA Giovanni

10

0

PAVANETTO Antonio

0

FONTANA Giulia

ANTONELLO Giulia Angelica

DONADELLO Eleonora
BONAN Martina
TELLATIN Sara

5

RIZZATO Luca
GUZZONATO Edoardo
BONATO Alessandro

30 MOMWEF SCHIAVON Nicolo'

ZURLO Filippo
MIOLATO Andrea
DAVIRNO Lorenzo

0
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PUNTI

2006

ANNO COM

VE

COD.

PD14

U10 BABY - MASCHILE

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

2006

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2004
2003
2004
2004
2004

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004

ESPOSTA ORE:

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

14.15

PD14
PD14
PD14
PD14
PD14
PD02
PDO3
PDO3
PDO3

PD14

PDO3
PD14
PDO3
PDO3
PD19

PDO3
PD14
PD26
PDO3
PD19
PDO3
PD19

SOCIETA'

PADOVA

PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA

CITTA MURATA
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI

PADOVA

PATAVIUM SCI
PADOVA
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI
S.C. AD.M.

PATAVIUM SCI
PADOVA

SKI 1 TEAM
PATAVIUM SCI
S.C. AD.M.
PATAVIUM SCI
S.C. AD.M.

F= 980

TEMPO
FINALE

PORTA N. 13

47.95
49.17
50.45
50.53
51.48
51.96
54.05
55.29
57.25

53.79
54.25
57.42
58.87
1'04.56

43.13
44.33
45.64
46.33
49.18
54.01
58.72

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

309
275
240
206
172
137
103

69

34

305
244
183
122

61

307
263
219
175
132

88

44
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